آنکه بر حق است خود را به آتش نمی کشد، بلکه خود را زنده نگه می
دارد تا آزادی و عدالت را فریاد کند و سرانجام شاهد سوختن سیاهی ها و پلیدی ها
در آتش زندگی باشد. به امید برخاستن ققنوس از خاکستر مجاهدین در آتش!

جمعه ۳۰ خرداد ۱۳۸۲ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۳

## داستان از چه قرار بود!

عضو سابق سازمان مجاهدین، فرانکفورت آلمان

1- با دستگیری رهبري این سازمان، به برکت انقلاب ایدئولوژیک (تعطیل کادرسازی و فقط جمع آوری نیروهای اجرائی و سرباز وظیفه)، سازمان حالت فلج و فشل بخود گرفته است.